Jlonatok

Jlo [Iporpamu

Ilepenik 3axozxis [Iporpamu Ta Opi€HTOBHE biHaHCyBaHHsI

Ha3ssa 3axoaiB

Jl:xepeJio

¢diHaHCyBaHHH

Oo6csirn piHaHCYBaAHHS, THC. TPH

2025

2026

2027

2028

[IpuadanHst Ta 3a0€3MeYEHHs
nojapyHkamMu 1o J{us
Cesitoro Mukosnas aitei
3aru0ux (MOMEpIINX)
3aXUCHHUKIB Ta 3aXHUCHHULIb
Vkpaiuu, 1iTed

| BIHiCHKOBOCITYXkKOOBILIB, SIKi
nepedyBatoTh y MOJIOHI,
3HUKJIM OE3BiCTH YK BU3HAHI
Oe3BICTH BIACYTHIMH 3a
0co0IMBHX 00CTAaBHH, JITEH-
CHpIT. JliTeH, M030aBICHNX
6aTbKiBCHKOTO MIKTyBaHHS Ta
JUTEH, sIKi OMTHHUIIMCH B
CKJTQ/IHUX KUTTEBUX
obcTaBuHAX

MicueBuii O10UKET

50,0

50.0

50,0

50,0

Bceworo

200,0

Haranis BYTAUUYK




